МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГБПОУ РО «РКРИПТ»)

П Р И К А З

« 16 » августа 2022 г.                           № 124-о

о создании экзаменационного центра Центра оценки квалификаций

На основании Договора о сотрудничестве с ЗАО «ИПТ «Идея» от 15.08.2022

№ б/н, а также для предоставления представителям предприятий и частным лицам

места проведения профессионального экзамена и материально-технической базы для

прохождения независимой оценки квалификаций по отдельным договорам

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Экзаменационный центр на базе лаборатории № 206.

2. Ввести в действие Положение об Экзаменационном центре.

3. Руководство Экзаменационным центром возложить на инженера отдела

информатизации Лихобабина Николая Николаевича.

4.  Функции секретаря Экзаменационного центра возложить на преподавателя

Галкину Надежду Геннадьевну.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор колледжа С.В. Горбунов

		2023-06-07T10:34:07+0300
	Горбунов Сергей Васильевич